
Consorzio.IT TELEFONO MOBILE

Consiglio di Ammministrazione

Dipendenti

MAIL

Vaiani Alessandra - Presidente

Garatti Bruno Daniele - Amm. Delegato

Venuto Andrea - Consigliere

Zanzi Massimo

Baroni Lucia

Bassi Roberta

Berlonghi Luciana

Brunetti Alberto

Camisaschi Michele

Campanini Mario

Casazza Elisabetta

Donati De Conti Anna

Dossena Antonella

Janszen Alice

Forner Rachele

Gasser Sophie

Lucini Paioni Claudio

Lusardi Cristian

Ogliari Barbara

Patrini Romina

Scandelli Elena

Tironi Andrea

Triassi Alberto

Vailati Venturi Silvia

Zanaboni Silvia

Zilioli Manuela

Ufficio Acquisti

Assistenza e supporto

PEC  Consorzio.it

0373 218820

0373 218820

0373 218820

0373 218855 3421604784

0373 218856 3384925646

0373 218841 3334914526

0373 218835 3341067694

0373 218845 3334914525

0373 218825 3423578529

0373 218829 3472415745

0373 218824 3409642437

0373 218837 3398749869

0373 218823 3421459999

0373 218844 3334736246

0373 218846 3334850057

0373 218858 3452556761

0373 218832 3454403008

0373 218830 3477923361

0373 218843 3384925644

0373 218820 3398749861

0373 218840 3398749859

0373 218853 3483313798

0373 218827 3341068396

0373 218852 3341068108

0373 218857 3398749860

0373 218828 3334736171

0373 218851 3334904337

0373 218888 3407178361

a.vaiani@consorzioit.net

b.garatti@consorzioit.net

a.venuto@consorzioit.net

m.zanzi@consorzioit.net

l.baroni@consorzioit.net

 r.bassi@consorzioit.net

l.berlonghi@consorzioit.net

a.brunetti@consorzioit.net

m.camisaschi@consorzioit.net

m.campanini@consorzioit.net

e.casazza@consorzioit.net

a.donatideconti@consorzioit.net

a.dossena@consorzioit.net

a.janszen@consorzioit.net

r.forner@consorzioit.net

s.gasser@consorzioit.net

c.lucinipaioni@consorzioit.net

c.lusardi@consorzioit.net

b.ogliari@consorzioit.net

r.patrini@consorzioit.net

e.scandelli@consorzioit.net

a.tironi@consorzioit.net

a.triassi@consorzioit.net

s.vailativenturi@consorzioit.net

s.zanaboni@consorzioit.net

m.zilioni@consorzioit.net

ufficioacquisti@consorzioit.net

supporto@consorzioit.net

consorzioit@pec.it


